
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“Don Mauro Costantini ” 
 Comuni di Serra San Quirico - Mergo - Rosora 

Via A. Gramsci, 20 -  60048 SERRA SAN QUIRICO (AN) 

Tel. 0731 86033  
 

www.scuolaserrasq.edu.it – PEO: anic80900g@istruzione.it – PEC: anic80900g@pec.istruzione.it  
  

Codice Fiscale n. 90009390429 – Codice Meccanografico: ANIC80900G 

 

Delibera n° 24 del 19/05/2022 

IL COLLEGIO DOCENTI 

VISTO  il punto n° 6 all’O.D.G. relativo alla individuazione di figure professionali ESPERTI E TUTOR 

occorrenti per la realizzazione del progetto: 

 Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). 

Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 

10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1.  Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di 

percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la 

socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e 

socialità). 

CNP 10.2.2A-FDRPOC-MA-2021-42 CUP J83D21001600002   

PRESO ATTO delle presentazioni effettuate dalle figure professionali che hanno avanzato candidatura per 

rivestire il ruolo di ESPERT/TUTOR nel modulo “Citizens of the world – 1” del progetto di cui 

sopra, con impegno a perfezionare entro il 25 maggio 2022 la consegna in segreteria dei 

presentati CV e delle dichiarazioni di insussistenza di incompatibilità 

VERIFICATE correttezza e congruità dei titoli e delle competenze presentate 

CONSIDERATO il CV, i titoli e le competenze presentate dalla prof.ssa Belelli Martina 

CONSIDERATO il CV, i titoli e le competenze presentate dalla prof.ssa Paolucci Alessia,  

RITENUTO le stesse essere idonee per assumere l’incarico di TUTOR/ESPERTO 

DELIBERA 

1) Di individuare la prof.ssa Belelli Martina in qualità di ESPERTO nel modulo Citizens of the world - 1 

2) Di individuare la prof.ssa Paolucci Alessia in qualità di TUTOR nel modulo Citizens of the world - 1 

La Dirigente Scolastica procederà, sulla base della presente delibera, a stilare i relativi decreti di nomina 

 

Il segretario verbalizzante       La Dirigente Scolastica 

Prof. Paolo Palanga       Prof.ssa Agnese Di Donato 

ANIC80900G - A7FF7B7 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004385 - 20/05/2022 - II.3 - E

Firmato digitalmente da DS AGNESE DI DONATO


		2022-06-04T09:05:31+0200
	AGNESE DI DONATO




